dictus illustrissimus dominus Senator, et Judex pro tribunali ut supra sedens prae

missis, intellectis, causaque plene cognita, suam suique officii auctoritatem ordina

riam interposuit, pariter et decretum supplens omnes et singulos tam juris, quam

facti defecîus etiam substautiales, si qui forsan quovis modo intervenerint in eisdem

non solum praemisso, sed omni alio meliori modo etc.

De quibus etc. rogarunt etc. - -

Actum Romae in regione Sancti Eustachii praesentibus testibus etc.

Appresso sarà nota delli creditori dell' eccellentissima gasa Colonna áa, pagarsi con i scudi,3o9 mila

a; moiiäta che importa il prezzo di Nettuno venduto alla R, C. A. dagl' illustrissimi ed eccellentissimi

eredi del signor Marco Antoni9 Colonna. .

Questo`di 23 settembre 1594. ( che si ommette )

Siegue l' inserzione,
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INVMERO II.

BREVE DI CLEMENTE VIII AI NETTUNESI.

Dilectis filiis communitati, et hominibus nostrae terrae Neptuni

Provinciae Marittimae.

CLEMENS PAPA VIII.

1 Dilecti Filii, salutem et apostolicam benedictionem. Cum NOS nuper de fra

truum nostrorum S. R. E. cardinalium consilio oppidum seu terram Neptuni provin

ciae Marittimae cum fortalitio totoque illius territorio ac membris, juribus ac perti

nentiis a dilecto filio mobili viro Marco Antonio Columna Palleani et Talleacotii duce

regnique Neapolis contestabili pro nobis et successoribus nostris romanis Pontificibus,

Sanctâque Sede et Camera Apostolica titulo emptionis pro certo convento pretio

acquisiverimus, prout in instrumento coram venerabilibus fratribus nostris decano et

ordinum capitibus, ac camerario S. R. E. cardinalibus, nec non dilectis filiis nostro et

dictae Camerae thesaurario et commissario generalibus manu dilecti filii Tydei de Mar

chis dictae nostrae Camerae notarii die XXIII septembris proximè praeteriti prae

sentis anni MDXCIV celebrato expressis, possessione successivè dictis nominibus ca

ptum, et juramento fidelitatis et obedientiae a vobis exacto. -

2 NOS itaque cupientes pro nostro erga vos paterno officio proque hujusmodi

mostro ad ipsam terram felici ingressu vos tamquam nostros et Sedis praedictae sub

ditos quos speramus fideles fore et devQtos, favoribus et privilegiis amplecti im pri

mis omnes de dicto oppido, ab ipso, illiusque territorio, `et statu ecclesiastico, et

capitaliter bammitos, et exules ab exilio revocavimus, et poenas incursas eis per alias

nostras in simili forma expeditas litteras remisimus ut et ad patriam tute redeant,